



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Vallø Tag- og Facaderenovering ApS

**Opalvej 10, Strøby Egede
4600 Køge**

CVR nr. 29 22 12 43

Årsrapport for 2019
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. april 2020
Dirigent

Navn: Jens Simon Palmer Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Vallø Tag- og Facaderenovering ApS Opalvej 10, Strøby Egede 4600 Køge CVR nr.: 29 22 12 43 Stiftet: 3. januar 2006 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Jens Simon Palmer Holm, Vindspinderivej 6, 4671 Strøby
Bankforbindelse:	Nordea
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 268, og et overskud på tkr. 207 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.207.598	1.050
Personaleomkostninger	1	-716.613	-536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-93.201</u>	<u>-124</u>
Driftsresultat		397.784	390
Andre finansielle indtægter		736	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-130.855</u>	<u>-130</u>
Resultat før skat		267.665	260
Skat af årets resultat	3	<u>-60.267</u>	<u>-62</u>
Årets resultat		<u>207.398</u>	<u>198</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52
Overført resultat		<u>153.398</u>	<u>146</u>
I alt disponering		<u>207.398</u>	<u>198</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	3.299.025	4.827
Produktionsanlæg og maskiner	6	1.600	22
Materielle anlægsaktiver i alt		3.300.625	4.849
Anlægsaktiver i alt		3.300.625	4.849
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger i alt		5.000	5
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.001	552
Andre tilgodehavender		22.615	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	83.781	0
Periodeafgrænsningsposter		6.656	14
Udskudte skatteaktiver		76.870	81
Tilgodehavender i alt		543.923	647
Likvide beholdninger		180.497	107
Omsætningsaktiver i alt		729.420	759
Aktiver i alt		4.030.045	5.608

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.122.839	969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital i alt		1.301.839	1.147
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	8	2.078.047	3.092
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.078.047	3.092
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	95.000	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.377	146
Selskabsskat		33.836	67
Anden gæld		296.946	1.006
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		650.159	1.369
Gældsforpligtigelser i alt		2.728.206	4.461
Passiver i alt		4.030.045	5.608
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>969.441</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>153.398</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>153.398</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>54.000</u>	<u>1.122.839</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.301.839</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	616.690	434
Pensioner	96.000	96
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.923	6
Personaleomkostninger i alt	716.613	536
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	93.201	124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	93.201	124
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.836	89
Regulering af udskudt skat	4.431	-27
Skat af årets resultat i alt	60.267	62

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2018 tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af ejendom	881.117	0
	881.117	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttoresultat	881.117	0
Resultat af særlige poster, netto	881.117	0

Noter

		2018 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.218.263	5.170
Tilgang i årets løb	0	49
Afgang i årets løb	-1.568.227	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.650.036	5.219
Af-/nedskrivninger, primo	-391.351	-287
Årets afskrivninger	-73.001	-105
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	113.341	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-351.011	-392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.299.025	4.827
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør	4.000.000	5.500.000
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	578.991	579
Anskaffelsessum, ultimo	578.991	579
Af-/nedskrivninger, primo	-557.191	-537
Årets afskrivninger	-20.200	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-577.391	-557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600	22

Noter

 2018
tkr.

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>83.781</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	83.781	83.781	0
I alt for regnskabsåret 2019	<u>0</u>	<u>83.781</u>	<u>83.781</u>	<u>0</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,02
I alt for regnskabsåret 2019			<u>0</u>	<u>10,02</u>

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
8 Langfristede gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	95.000	380.000	1.698.047	2.173.047
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>95.000</u>	<u>380.000</u>	<u>1.698.047</u>	<u>2.173.047</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 63.014 pr. 31. december 2019.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 146 tkr.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.173 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 3.299 tkr.